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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion og pakning af
chokolade, herunder medarbejdernes viden vedrørende
personlig hygiejne. Der forefindes mulighed for håndvask
inklusiv sæbe og papir. Hygiejnisk opbevaring af råvarer og
færdige produkter, dels i svalerum og dels i færdigvarelager.
Kontrolleret affaldshåndtering, set lukkede containere.
Kontrolleret virksomhedens brug af rengøringsmidler, samt
opbevaring af disse separat fra fødevarer for at undgå
krydskontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions-, og pakkelokale, råvare- og færdigvarelager,
svalerum, opvaskeafdeling og varemodtagelse. Desuden set
støbemaskine, chokoladesmelter og arbejdsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
indretning og dermed arbejdsflow. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse leder ikke til
kritiske kontrolpunkter men udelukkende til gode
arbejdsgange. Set årlig revision af egenkontrolprogrammet for
2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne
sygdomme.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på Piemonteødder, set fakturaer
fra 2022, virksomheden forventer indkøb efter ny høst.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at
den vildleder forbrugeren. Følgende er kontrolleret:
Piemontenødder med karamel (85g). Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret overensstemmelse med varestandarder for Piemontenødder med karamel (85g),
Mørk Chokolade 70% (110g) og Plade, Hvid Chokolade 26% (70g) kontrolleret i forhold til kakotørstof og
mærkning af dette på varen.
Følgende er konstateret: På pakninger står "mindst xx%", men det er ikke angivet hvad der er tale om. På Mørk
Chokolade 70% fremgår ikke "kakaotørstof"
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om angivelse af kakaotørstof.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: tekniske hjælpestoffer. Virksomheden
oplyses at der ikke benyttes tekniske hjælpestoffer. Ingen anmærkninger.


